
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Contratación trabajo de mano de obra y vinilos para las aberturas del primer y segundo
piso del Cole
gio EX-2024-00902036- UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por la Sra. Vicedirectora de Gestión Institucional, para la adquisición de ciento sesenta (160)
resmas A4 7160 tamaño A4 de 75gr a ser utilizadas en la impresión de exámenes trimestrales y de ingreso, y

CONSIDERANDO:

Que se han efectuado las previsiones presupuestarias pertinentes.

El informe de la Unidad Operativa de Compras del Colegio por el que se aconseja contratar la provisión de los
insumos de referencia con la firma: P-Vos Soluciones SA CUIT 30-71717764-5 por $ 706.640 incluido (pesos
setecientos seis mil seiscientos cuarenta), precio final con IVA por representar las ofertas más convenientes.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artìculo 1º.- Autorizar la contratación de la provisión de ciento sesenta (160) resmas A4 7160 tamaño A4 de 75gr
con la firma P-Vos Soluciones SA CUIT 30-71717764-5 por $ 706.640 incluido (pesos setecientos seis mil
seiscientos cuarenta), precio final con IVA.

Artìculo 2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2024-667-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
		2024-11-07T11:09:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T17:41:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T17:41:44-0300
	GDE UNC




